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FIRMA KOSCHNIK

SCHADLINGSBEKAMPFUNG

Staatlich anerkannter Desinfektor!

v Wespenbekdampfung
v/ Kakerlaken- & Ameisenbekampfung
v Marderabwehr
v Nagerbekampfun
v Tat?benabwelfr ) BEl VAS MACKHEN
DIE MAVSE SPORT!
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SEIT UBER 30 JAHREN @ \-

FIRMA KOSCHNIK
07531/92 15 438

Taborweg 31, 78467 Konstanz

info@firma-koschnik.de - www.firma-koschnik.de



IT'S SHOWTIME!

Geschrieben von Mohamed ,,Nudi” Karaki

Liebe Fulballfreunde,

herzlich Willkommen zu unserem 1. Relegationsspiel zum Aufstieg in die
Verbandsliga. Besonders begrifien méchten wir unsere heutigen Gegner
vom VFB BUhl und das heutige Schiedsrichtergespann.

Die Vorfreude war die ganze Woche besonders, wer hétte es gedacht, dass
wir nach unserer 1. Saison erneut um den Aufstieg spielen werden. Umso
schoner ist es, Sie heute hier als Zuschauer und Unterstltzer sehen zu
durfen. Fur eine Stadt wie Konstanz sollte im ful3ballerischen Sinne der Sport
wieder attraktiv werden, das haben wir mit Freude geschafft.

Der VFB Buhl ist fur viele mit Sicherheit kein unbekannter Name, oftmals
waren die Buhler auch in der Verbandsliga zu finden und haben mit Sicher-
heit die Ambition wieder aufzusteigen. Leider ist die Bilanz der 2. Platzierten
der Landesliga 3 sehr mager was die Relegation angeht. Das wollen wir mit
dieser Relegation éindern und gehen mir breiter Brust in das Spiel. Wir be-
gluckwinschen den VFB Buhl zu ihrer souverdnen Vizemeisterschaft, die
bereits schon vor dem letzten Spieltag feststand. Je nach Ausgang dieses

Sollten wir dieses Spiel nicht gewinnen, werden wir am kommenden Mitt-
woch in Herbolzheim spielen. Bei einem Sieg wird das Spiel am kommen-
den Wochenende ausgetragen, ob es tatsdchlich beim Sonntag bleibt
oder evtl. auf den Samstag verlegt wird kénnen wir aktuell nicht bestétigen.

Ein besonderer Dank gilt an alle Helfer und Organisatoren die dieses heuti-
ge Spiel vorbereitet haben.

Nun wdnschen wir Ihnen bei bestem Wetter ein spannendes Spiel mit
fairem Verlauf.

VORWORT

Mohamed Nudi Karaki PRASENT’ERT VON
Sportlicher Leiter

@ FIRMA KOSCHNIK
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Mein gréftes Erlebnis im FuRballl: F%/ Wg’(ggf@lngen
LJAufatieg in die Landegliga ale Trainer” wel

Meine Hobbys: ,Meine Tochter”

Mein peinlichstes Erlebnis im Fuball:
,Abetieq in die Bezirkeliga ale Spieler”

Die hdufigste Ausrede, wenn ich im Training fehle:

Jleh fehle nicht!“

Lieblingsteamkamerad: , Arda Kokal*

Am Ender der Saison steht der SCKW auf welchem Platz?
Aufetieq in die Verbandgliga®

Lieblingsverein: ,FC Bayern Minchen®

Welcher Ful3ballstar bin ich?

»Thierry Henry ale Spieler / Ancelotti ale Trainer®

Ich in 3 Worten/Motto: ,Entspannt, Ehrgeizig, Perfektionigt
Heutiger Tipp fur das Heimspiel? ,[:0 Sieg, Torechitze Scheel®

Ohne das kann ich nicht leben: ,Sonne, See und Boot*

Konstanz oder Wollmatingen Bayern oder Bortmune

Kaffee oder Fee Bundestigea oder Champione-League
Hund oder keitze Venitie oder Schoko

Berge oder Strand Serie oder Fitm

Bier oder Wein
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Samstag, 06.08.22
Sonntag. 14.08.22
Samstag, 20.08.22
sonntag, 28.08.22
Samstag, 03.09.22
Samstag, 10.09.22
Samstag, 17.09.22
Samstag, 24.09.22
Samstag, 01.10.22
Samstag, 08.10.22
Sonntag, 16.10.22
Samstag, 22.10.22
Samstag, 29.10.22
Samstag, 05.11.22
Sonntag, 13.11.22
Samstag, 19.11.22
Samstag, 11.03.23
Samstag, 18.03.23
Samstag, 25.03.23
. Samstag, 01.04.23
Samstag, 08.04.23
. Samstag, 15.04.23
. Sonntag, 23.04.23
Samstag, 29.04.23
. Sonntag, 07.05.23
. Samstag, 13.05.23
. Sonntag, 21.05.23

. Samstag, 27.05.23
. Samstag, 03.06.23
. Samstag, 10.06.23

LANDESLIGA SUDBADEN - STAFFEL 3

15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
15:30 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
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FC 09 Uberlingen

) Turkischer SV Singen

VIR Stockach
SV Denkingen 1969
FC Radolfzell

= FV Walbertsweiler-Reng.

SC Gottmadingen-Biet.

) DJK Donaueschingen

Hegauer FV
FC Neustadt
Spvgg F.A.L.

0 SG Dettingen-Dingelsdorf

FC Gutmadingen

) FC Bad Durrheim

FC Konigsfeld
FC 09 Uberlingen

& Turkischer SV Singen

VR Stockach
SV Denkingen 1969
FC Radolfzell

© FV Walbertsweiler-Reng.

SC Gottmadingen-Biet.

»>”) DJK Donaueschingen

Hegauer FV
FC Neustadt
Spvgg F.A.L.

99 SG Dettingen-Dingelsdorf

FC Gutmadingen

) FC Bad Durrheim

FC Konigsfeld

SPIELPLAN

2:1
3:2
0:4
2:5
3:0
4:0
3:2
2:2
5:3
1:0
2:5
3:0
2:3
4:0
2:4
1:5
2:2
2:4
2:1
11
0:3
2:0
11
21
11
21
0:1
3:2
0:6
2:2



'Capita

Komm in unsere Mannschaft
Teamgelst und Emotionen
gibt's auch bei uns!

- Nd

Dein neuer Job in Voll- oder
Teilzeit als Kundenberater (m/w/d) bei Capita in Tagerwilen!

Bei uns bist du herzlich willkommen, ob als Quereinsteiger,
Berufsanfanger oder Profi im Kundenservice.

0

Jetzt informieren und bewerben:
wWww.my-capita-europe.com

Capita in Tagerwilen:
Konstanzerstrasse 17, 8274 Tagerwilen

ﬁ /capita-europe




LANDESLIGA SUDBADEN - STAFFEL 3

TABELLE

LETZTER SPIELTAG
Hegauer FV . SG Dettingen-D. 114
VIR Stockach : FVWaRe 51
DJK Donaueschingen : FC Gutmadingen  0:0
SC GoBi . FC Bad Durrheim 6:0
SC Konstanz-W. ! FC Kénigsfeld 2:2
FC Radolfzell : FC Uberlingen 111
SV Denkingen : Turk. SV Singen 01
FC Neustadt : SpVggFAL 34
TORJAGER
1. Konstantin Hahn SC Konstanz-W. 25 Tore
2. Manuel Huber FC Gutmadingen 22 Tore
3. Qendrim Krasnigi SpVgg F.AL 21 Tore

Liam Omore S$C Konstanz-W. 10 Tore FUSSBALL.DE

Jusuf Shala SC Konstanz-W.  9Tore
TABELLE S S U N TORE DIF P
1. ©7 DJKDonaueschingen 30 21 5 4 8729 58 68
2. SC Konstanz-Wollmatingen 3020 6 4 8041 39 66
3. ® FcRradolfzell 30177 8 5 7634 42 59
4. ® Turk. sV singen 3018 5 7 7450 24 59
5. W FC Uberlingen 3016 7 7 7449 25 55
6 © SpvggFAL 3013 7 10 7860 18 46
7. %SG Dettingen-Dingelsdorf 3012 6 12 5154 -3 42
8. ¥ SV Denkingen 30 12 5 13 5957 2 4
9 ¥ SC Gottmadingen-Biet. 30 M 5 14 5356 -3 38
10. %W VIR stockach 30 9 8 13 6562 3 35
n. & Fccutmadingen 3010 4 16 6175 -14 34
12. (8 FC Konigsfeld 30 7 10 13 5672 -16 31
13. Hegauer FV 30 8 7 15 55:85 -30 31
14. ) FC Neustadt 30 6 9 14 3949 -10 27
15. & FV Walbertsweiler-Rengetsweiler 30 6 2 22 32100 -68 20
16. @) FC Bad Dirrheim 30 4 6 20 29:96 -67 18



TORHUTER

PHILIPP
WAGNER

THORBEN
KEUKER

NICOLAS
FLOR

TRAINERTEAM

|
ADEL GRIMM FABIAN GEIST
Spielertrainer Co-Trainer

UNSERE

ABWEHR

JAVAN TIM
SARDARABADY KRAMER

L )

NIKOLAS
PLANKERT

e 2
Kenstrrer
‘ i

MICHAIL THOMAS
KARVOUNIARIS REID

SAMUEL
VOLKLEIN

NUDI KARAKI
Sportlicher Leiter
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JUSTIN TOBIAS CEDRIK JACOPO MERTCAN
KRIEG WUNSCH LINGNER CORDA TUNCER

JULIAN GASPAR RICCARDO ROBERT FRANZ
CIOSSEK PATI SCHEEL

VIELEN DANK FUR EURE
UNTERSTUTZUNG!




MEDIA GmbH

ZEIGEN SIE KUNDEN IHRE BESTE SEITE

WEB/DESIGN // SOCIAL/MEDIA // PRINT/DESIGN // MOTION/DESIGN

www.danlin.de // info@danlin.de
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4‘_’_\ Bodensee! =
ENGEL&VOLKERS

REDDY KUOCHEN
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Sﬁw Siy " SPOR" GRAFHARDENBERG



RELEGATION

RELEGATIONSSPIELE

Aufstiegsrunde zur Verbandsliga

1. AUFSTIEGSSPIEL

Samstag, 17.06.2023 um 16:00 Uhr
Farstenberg Sportplatz

SIEG UNENTSCHIEDEN/NIEDERLAGE
SC Konstanz-Wolimatingen SC Konstanz-Wolimatingen
2. AUFSTIEGSSPIEL 2. AUFSTIEGSSPIEL
Mittwoch, 21.06. - 19 Uhr Mittwoch, 21.06. - 19 Uhr
3. AUFSTIEGSSPIEL 3. AUFSTIEGSSPIEL
Sonntag, 25.06. - 15:30 Uhr Sonntag, 25.06. - 15:30 Uhr

L)

$ S U N TORE DIF P
1. € scKonstanz-Wollmatingen 0O 0 0o 0O 00 O O
- @ vissahl O 000 00 O O
- @ FV Herbolzheim 0O 000 00 O O

Sudbadischer
SB—FV FuRballverband



1. GEGNER VFB BUHL

Badische Versicherungen

Gummi - Metall - Technik

Platz Mannschaft Spiele G u v Torverhéltnis Tordifferenz Punkte
: #~5 SV Stadelhofen 30 22 4 4 74:24 50 70
@ VfB Biihl 30 18 5 7 65:39 26 59

2 3. ?é SV Oberwolfach 30 16 5 9 67:38 29 53
N 4, é- SV Sinzheim 30 15 7 8 64:39 25 52
A 5, @ 1.8V Mérsch 30 14 6 10 50: 55 5 48
N B. @ SC Durbachtal 30 14 5 1 72 :55 17 47
N 7. @ SpVgg Ottenau 30 14 5 1 60 :53 7 47

-

N 8. %}j FV Schutterwald 30 13 7 10 57:35 22 48
- 9, @ TuS Oppenau 30 1 4 15 39: 49 -10 37
2 10. % SV Niederschopfheim 30 12 1 17 50:70 -20 37
2 11. g}i FV Langenwinkel 30 1 3 16 57 : 66 -9 36
@ SC Offenburg 30 10 6 14 45:56 -11 36

@ FV Wiirmersheim 30 10 4 16 38:54 -16 34

65\ FSV Seelbach 30 10 4 17 47:71 -24 33

g SV Rust 30 7 3 20 32:73 -41 24

@'f SV Uim 30 5 8 17 37:77 -40 23




2. GEGNER FV HERBOLZHEIM

'-,"\ Riewler.

Platz Mannschaft Spiele G u v Torverhdltnis Tordifferenz Punkte
VfR Hausen 30 19 7 4 66:28 38 64

9
@ FV Herbolzheim 30 20 2 8 74:49 25 62

- 3. SV Weil 1910 30 18 7 5 86:48 38 B1
- 4, FC Wolfenweiler-Schallstadt 30 17 8 5 57 :30 27 59
- 5. 3" FSV Rheinfelden 30 15 ] 6 91:39 52 54
= B. ﬁ SV 08 Laufenburg 30 13 7 10 82:55 27 46
= 7. ? SV RW Ballrechten-Dottingen 30 15 1 14 60 : 62 2 46
= 8. \ﬁ, SC Wyhl 30 12 7 11 60: 71 -1 43
= 9, ﬁ SV Au-Wittnau 30 10 9 1 62:62 0 39
= 10. % FC Zell 30 1 6 13 70:74 -4 39
= 11. @ FSV RW Stegen 30 9 8 13 55:54 1 35
@ Freiburger FC U23 30 8 5 17 42:79 37 29
;ﬁﬂ_ FC Erzingen 30 9 1 20 50:90 -40 28
'@ SV Endingen 30 6 9 15 64:78 4 27
w SV Kirchzarten 30 5 8 17 37:66 29 23
% Spvgg Untermiinstertal 30 5 2 23 31:102 71 17




SOCIAL MEDIA

FOLGE UNS AUCH
BEI FACEBOOK

FOLGE UNS AUCH
BEIINSTAGRAM



OFFIZIELLER TEAMAUSTATTER DES
SC KONSTANZ-WOLLMATINGENE.V.

TEAMSTOLZ

Die fuhrende Getranke-

B fachgrof(handlung
am Bodensee

KOUNTZ GMBH - 78315 RADOLFZELL - TEL.07732/9912-0 - FAX 07732/9912-99




Lukas Miiller—
Nicolas FIo[3
Thorben Keuker

Nikolas Plankert
Samuel Volklein
Javan Sardarabady
Tim Kramer

Michail Karvouniaris
Dario Caré

Kavian Haghighi Javid
Roni Thaqi

Nori Thaqi
Arcangelo Semeraro
Aaron Frech

Adel Grimm
Fabian Geist
Nudi Karaki

Peter Koschnik
Isabel Specht

Johannes Junker
Markus Hain

Timo Werne

Justin Krieg
Tobias Wunsch
Cedrik Lingner
Jusuf Shala

Julian Ciossek
Gaspar Biade
Julian Naumburger

Liam Omore
Konstantin Hahn
Mertcan Tuncer
Jacopo Corda
Riccardo Pati
Robert Franz Scheel

David Fall

Marcus Meloni
Marion Beck
Claudia Deutinger

VIELEN DANK
FUR EURE UNTERSTUTZUNG!

Capita owhonners L/




Veranstaltungstechnik
fiir jeden Anlass!

Beschallungsanlagen
Lichtanlagen
Videotechnik
LED-Video Trailer
Blihnentechnik
Prasentationstechnik
Hybride und Online Events
Konferenztechnik
Dolmetschertechnik
Blhnen
Blihnentechnik
Spezialeffekte
Event-Verstromung

Wir sind |hr Fachbetrieb
flr Veranstaltungen jeder Art.
Von der Privatparty bis hin
zum Grof3event.

Unser Beitrag fiir Ihre
perfekte Veranstaltung!

Veranstaltungstechnik GBR
Ernst-Sachs-Strasse 7

D-78467 Konstanz x
+49 7531 127 35 00 www.jundc.com
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